a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. 

Čl. 4 

Výška poskytnutých finančných prostriedkov 

1. Poskytovateľ poskytne na základe tejto zmluvy prijímateľovi v II. rade finančné prostriedky na projekt určený v článku 

2 tejto zmluvy vo výške 11445,00 EUR (slovom jedenásťtisícštyristoštyridsaťpäť eur). 

2. Finančné prostriedky podľa bodu 1 tohto článku zmluvy poukáže poskytovateľ na účet prijímateľa v II. rade do 30 dní 

od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy. 

3. Prijímateľ v II. rade je oprávnený použiť poskytnuté finančné prostriedky podľa bodu 1 tohto článku zmluvy na účel